BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

***

Số: 1420- TB/TĐTN-BTNTH
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 12 năm 2014

THÔNG BÁO

V/v mời cán bộ Đoàn học sinh THPT tham dự Lễ kỷ niệm 65 năm

Ngày truyền thống Học sinh, Sinh viên Việt Nam (09/01/1950 - 09/01/2015) và Tuyên dương “Học sinh 3 tích cực” cấp thành năm 2014.
____

Nhằm thiết thực chào mừng kỷ niệm 65 năm Ngày truyền thống Học sinh, Sinh viên Việt Nam (09/01/1950 - 09/01/2015). Ban Thường vụ Thành Đoàn tổ chức Lễ kỷ niệm 65 năm Ngày truyền thống Học sinh, Sinh viên Việt Nam (09/01/1950 – 09/01/2015) và Tuyên dương “Học sinh 3 tích cực” cấp thành năm 2014. Ban Thường vụ Thành Đoàn thông tin và mời cán bộ Đoàn là học sinh THPT tham dự, cụ thể như sau:

- Thời gian: 06g30 ngày 09/01/2015 (Thứ sáu).
- Địa điểm: Sân 4A Nhà Văn hóa Thanh niên.

    (Số 04, Phạm Ngọc Thạch, Quận 1).

- Đối tượng mời: cán bộ Đoàn học sinh THPT tại các trường trên địa bàn.
- Số lượng phân bổ: theo phụ lục đính kèm.
- Trang phục: áo sơ mi trắng (nam), áo dài trắng (nữ).
	STT
	ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG

	1.
	Quận đoàn 1
	20

	2.
	Quận đoàn 2
	20

	3.
	Quận đoàn 3
	20

	4.
	Quận đoàn 4
	20

	5.
	Quận đoàn 5
	20

	6.
	Quận đoàn 6
	20

	7.
	Quận đoàn 7
	20

	8.
	Quận đoàn 8
	20

	9.
	Quận đoàn 10
	20

	10.
	Quận đoàn 11
	20

	11.
	Quận đoàn Tân Bình
	20

	12.
	Quận đoàn Tân Phú
	20

	13.
	Quận đoàn Phú Nhuận
	20

	14.
	Quận đoàn Gò Vấp
	20

	15.
	Quận đoàn Bình Thạnh
	20

	TỒNG
	300

Các đơn vị có tên trên lập danh sách học sinh tham gia gửi qua hộp thư: bantruonghocthanhdoan@gmail.com trước 17g00 ngày 05/01/2015 (Thứ hai), phân công 01 đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ quận đoàn phụ trách lực lượng.
Ban Thường vụ Thành Đoàn phân công Đ/c Nguyễn Đức Nguyên - Cán bộ Ban Thanh niên trường học, SĐT: 0918.480.927 phụ trách lực lượng.
Để các hoạt động kỷ niệm 65 năm Ngày truyền thống Học sinh, Sinh viên Việt Nam (09/01/1950 - 09/09/2015) và Tuyên dương “Học sinh 3 tích cực” cấp thành năm 2014 được diễn ra thành công, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các Quận đoàn thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

	Nơi nhận:

- Thường trực;

- Ban TNTH, Ban MT;

- Các đơn vị có tên;

- Lưu: VP.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Trần An Phong

1